

Zamawiający:  
Gmina Inowrocław  
ul. Królowej Jadwigi 43  
88-100 Inowrocław

Inowrocław, dnia 25.01.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. **Przebudowa drogi gminnej nr 150551C w m. Sikorowo (ul. Rzeczna) 1 etap 600m**

## Z A W I A D O M I E N I E

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: [www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info](http://www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info)

W toku prowadzenia postępowania do Zamawiającego złożone zostały następujące pytania:

### Pytanie 1:

Prosimy o określenie zakresu realizacji projektu. Przedmiar robót podaje długość zadania 550 m , natomiast Umowa, Gwarancja, i inne dokumenty podają 600 m.

**Odpowiedź:** Zakres inwestycji związany jest z przebudową drogi gminnej nr 150551C w m. Sikorowo na odcinku 550 metrów. Zapisy mówiące o długości odcinka 600 m. widniejące w dokumentach przetargowych związane są z koniecznością zachowania zapisów budżetowych.

### Pytanie 2:

Załączone przekroje konstrukcyjne nie odpowiadają treści przedmiaru robót w zakresie rodzajów i grubości mieszanek mineralno-bitumicznych (np. SST podaje AC11S, Rysunki przekrojów konstrukcyjnych AC8S, rysunek podaje AC16P natomiast przedmiar AC16W itp.).

**Odpowiedź:** Zamawiający załącza poprawione przekroje konstrukcyjne, zgodne z przedmiarem robót.

### Pytanie 3:

Na załączonych przekrojach konstrukcyjnych brak jest warstwy profilowej z kruszywa łamanego – występuje natomiast taka w przedmiarze robót.

**Odpowiedź:** Zamawiający załącza poprawione przekroje konstrukcyjne, zgodne z przedmiarem robót.

### Pytanie 4:

Brak w przedmiarze robót geosiatki na styku poszerzenia i starej nawierzchni – występuje natomiast na przekrojach konstrukcyjnych. Dodatkowo do STWiOR została dołączona SST nr D-05.03.27, w której to opisane jest wszystko oprócz parametrów siatki. Proszę o załączenie właściwej SST lub załączenie właściwych przekrojów konstrukcyjnych .



**Odpowiedź:** Zamawiający załącza poprawione przekroje konstrukcyjne, zgodne z przedmiarem robót. Według zmiennych przekrojów wykonana zostanie warstwa profilowa z kruszywa łamanego gr. Śr. 15cm zespolona z warstwami podbudowy na poszerzeniach, wobec czego zrezygnowano z geosiatki.

**Pytanie 5:**

Brak w przedmiarach robót oraz STWiOR Specyfikacji dotyczącej układania warstwy profilowej (na rysunkach konstrukcyjnych zaznaczona jako AC11P w opisie do projektu pkt 7 występuje ilość 130t/m2 (?) Proszę o uzupełnienie brakującej SST lub załączenie właściwych przekrojów konstrukcyjnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający załącza poprawione przekroje konstrukcyjne, zgodne z przedmiarem robót. Do warstwy profilowej z kruszywa łamanego należy zastosować wymagania określone w specyfikacji dla podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwy profilowej z betonu asfaltowego nie przewiduje się do wykonania.

**Pytanie 6:**

Brak na rysunkach występującej w przedmiarze warstwy wiążącej AC16W gr 5 cm . Proszę o załączenie właściwej SST i nowych rysunków przekrojów konstrukcyjnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający załącza poprawione przekroje konstrukcyjne, zgodne z przedmiarem robót.

**Pytanie 7:** „W wymaganiach odnośnie dopuszczenia do udziału w postępowaniu widnieje zapis, że wykonawca wykonał minimum jedną robotę budowlaną, na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00 zł brutto. Czy wobec powyższego jeżeli wykonawca w zeszłym roku wykonał na rzecz Gminy Inowrocław dwie inwestycje na kwotę:

1) 184.853,27 zł brutto

2) 84.751,54 zł brutto

Spełnia warunki udziału w postępowaniu?”

Jeżeli nie to czy Zamawiający przewiduje obniżenie wymogu do 150.000,00 zł brutto? Takie działanie zwiększy konkurencyjność ofert złożonych w postępowaniu oraz zapewni Zamawiającemu większą ilość ofert w postępowaniu m. in. od wykonawców, którzy świadczyli już na rzecz gminy usługi i wywiązali się z nich w sposób należyty.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w przypadku wskazanym powyżej Wykonawca nie spełnia warunku udziału w postępowaniu. Zapis w sposób jednoznaczny wskazuje na konieczność wykonania jednej roboty budowlanej na kwotę żądaną przez Zamawiającego.

Ponadto informuje, iż Zamawiający nie dokonuje zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez obniżenie postawionego wymogu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej.

z up. WÓJTA  
mgr Marek Karólewski

ZASTĘPCA WÓJTA

